A partir de la date de départ de la rencontre,
Vous devez proposer 2 dates @ I'adversaire (mail) et mettre le secrétariat en copie.
5i ce n'est pas le cas, il imposera une des 2 dates,
Si ce n’est pas le cas, ce sera le forfait (sportif) automatique pour le club visité et I'a
Dans le programme, toutes les rencontres ont la mention” Remis"

Alors, ne tardez pas pour remettre vos rencontres.

Date
10-01-26
01-06-25
11-01-26
20-12-25
21-12-25
23-11-25
09-11-25
15-03-25
12-04-25
15-03-25
12-04-25
01-06-25

10-01-26
10-01-26

11-01-26

N®
LIDIAFO50
LIPREC020
LIPRECO14
LIMPO1003
LIMPO1002
LICADO17
LICADO10
LICADO26
LICADO84
LISCO015
LISCO036
LISCO031

LIDIAFO50
LIMPO1006

LIDIAFO36

4083
4083
7534
4685
7691
7691
7841
7841
7691
7841
7841
3495

4083
4685

7784

Championnat Jeunes

MFC Le Beyne C
MEFC Le Beyne

Just Foot Liége
Essalem Verviers
Futsal Boca Ans
Futsal Boca Ans

E. Jeune Bressoux A
E. Jeune Bressoux A
Futsal Boca Ans

E. Jeune Bressoux
E. Jeune Bressoux
AJS Ougrée

Remises météo

MFC LE BEYNE C
ESSALEM VERVIERS

MF SLINS FA

vous avez jusqu'a la da

mende adéquate sera facturée,
et reste g lo date initiale.

Club visiteur
7184 Futsal Oine
7691 Futsal Boca Ans B
4083 MFC Le Beyne A
7776 La Reid Futsal
3784 ESC Waremme FS A
7184 Futsal Oine
7788 MF Clavinoise
5800 Reds Pep Mélen
3855 Celtic Juprelle
7184 Futsal Ofne
7416 QFA Waremme
7841 E. Jeune Bressoux

7184 FUTSAL OLNE
7681 FUTSAL BOCA ANS

4083 MFC LE BEYNEC

te limite
Celui-ci donnera une date de réponse pour les 2 équipes.
et la mettra au calendrier en prévenant toutes les parties par mail.

Date limite

01-02-26
25-01-26
25-01-26
03-05-26
03-05-26
31-05-26
31-05-26
31-05-26
31-05-26
31-05-26
31-05-26
31-05-25

05-06-26
05-06-26

24-05-26




11-01-26 LIPRECO11 7691 FUTSAL BOCA ANS A 7691 FUTSAL BOCA ANS 8 03-05-26

11-01-26 LIPRECO14 7534 JUST FUT FOOT LIEGE 4083 MFC LE BEYNE A 03-05-26
11-01-26 LIMPO1004 3784 ESC WAREMME FS A 7534 JUST FUT FOOT LIEGEA  03-05-26
11-01-26 LIMPO2005 7534 JUST FUT FOOT LIEGE B 4083 MFC LE BEYNE A 24-05-26
11-01-26 LIMPO3002 7784 MF SLINS FA 5800 REDS PEP MELEN B 24-05-26

11-01-26 LISCO048 3855 CELTIC JUPRELLE 7184 FUTSAL OLNE 03-05-26



