

***Ci-dessous, la liste des rencontres "A reporter".***

**À partir de la date de départ de la rencontre, vous avez jusqu'à la date limite**

Vous devez proposer 2 dates à l'adversaire (mail) et mettre le secrétariat en copie. Celui-ci donnera une date de réponse pour les 2 équipes.  
Si ce n'est pas le cas, il imposera une des 2 dates, et la mettra au calendrier en prévenant toutes les parties par mail.  
Si ce n'est pas le cas, ce sera le forfait (sportif) automatique pour le club visité et l'amende adéquate sera facturée.  
Dans le programme, toutes les rencontres ont la mention "Remis" et reste à la date initiale.  
Alors, ne tardez pas pour remettre vos rencontres.

**Championnat Jeunes**

<u>Date</u>	<u>N°</u>	<u>Mat</u>	<u>Club visité</u>	<u>Mat</u>	<u>Club visiteur</u>	<u>Date limite</u>
10-01-26	LIDIAF050	4083	MFC Le Beyne C	7184	Futsal Olne	01-02-26
01-06-25	LIPREC020	4083	MFC Le Beyne	7691	Futsal Boca Ans B	25-01-26
11-01-26	LIPREC014	7534	Just Foot Liège	4083	MFC Le Beyne A	25-01-26
20-12-25	LIMPO1003	4685	Essalem Verviers	7776	La Reid Futsal	03-05-26
21-12-25	LIMPO1002	7691	Futsal Boca Ans	3784	ESC Waremme FS A	03-05-26
23-11-25	LICAD017	7691	Futsal Boca Ans	7184	Futsal Olne	31-05-26
09-11-25	LICAD010	7841	E. Jeune Bressoux A	7788	MF Clavinoise	31-05-26
15-03-25	LICAD026	7841	E. Jeune Bressoux A	5800	Reds Pep Mélen	31-05-26
12-04-25	LICAD084	7691	Futsal Boca Ans	3855	Celtic Juprelle	31-05-26
15-03-25	LISCO015	7841	E. Jeune Bressoux	7184	Futsal Olne	31-05-26
12-04-25	LISCO036	7841	E. Jeune Bressoux	7416	QFA Waremme	31-05-26
01-06-25	LISCO031	3495	AJS Ougrée	7841	E. Jeune Bressoux	31-05-25

**Remises météo**

10-01-26	LIDIAF050	4083	MFC LE BEYNE C	7184	FUTSAL OLNE	05-06-26
10-01-26	LIMPO1006	4685	ESSALEM VERVIERS	7691	FUTSAL BOCA ANS	05-06-26
11-01-26	LIDIAF036	7784	MF SLINS FA	4083	MFC LE BEYNE C	24-05-26

11-01-26 LIPREC011	7691 FUTSAL BOCA ANS A	7691 FUTSAL BOCA ANS B	03-05-26
11-01-26 LIPREC014	7534 JUST FUT FOOT LIEGE	4083 MFC LE BEYNE A	03-05-26
11-01-26 LIMPO1004	3784 ESC WAREMME FS A	7534 JUST FUT FOOT LIEGE A	03-05-26
11-01-26 LIMPO2005	7534 JUST FUT FOOT LIEGE B	4083 MFC LE BEYNE A	24-05-26
11-01-26 LIMPO3002	7784 MF SLINS FA	5800 REDS PEP MELEN B	24-05-26
11-01-26 LISCO048	3855 CELTIC JUPRELLE	7184 FUTSAL OLNE	03-05-26